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Yttrande över utkast till lagrådsremiss ”Ny lag om 

källskatt på utdelning” 

Ekonomistyrningsverket (ESV) tillstyrker förlaget. Myndigheten anser dock att 

bedömningen av den offentligfinansiella effekten kan förtydligas. 

I DS 2020:10 bedömdes den offentligfinansiella varaktiga effekten till 

0,87 miljarder kronor, vilket ansågs vara en försiktig bedömning. I utkastet till 

lagrådsremiss bedöms effekten till 0,21 miljarder kronor. ESV anser att 

skillnaderna i de båda bedömningarna bör förklaras tydligare. 

I remissvaret över DS 2020:10 framförde ESV att bedömningen av de 

offentligfinansiella effekterna baseras på 2017 års utfall från kupongskatten och att 

utfallet för 2018 då var känt. I utkastet till lagrådsremissen framgår det att 

”Ekonomistyrningsverket föreslår att utfallet för år 2018 avseende intäkterna från 

kupongskatten ska användas för att minska osäkerheten för uppskattningen av den 

offentligfinansiella effekten”. ESV vill därför förtydliga att avsikten med 

kommentaren var att framför att osäkerheten i beräkningarna eventuellt kan 

reduceras om hänsyn tas även till de senaste utfallen. Det nu senaste årsutfallet 

avser inkomståret 2021 då intäkterna från kupongskatten uppgick till 9,4 miljarder 

kronor. 

I detta ärende har generaldirektör Clas Olsson beslutat. Utredare Björn Andersson 

har varit föredragande. I beredningen har också avdelningschef Bo Stoltz deltagit. 
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